
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «05» вересня 2020 року №1599

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2020 році та рішення приймальної комісії від «05» вересня 2020 
року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 15 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 1599

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8104479 669834

Барандій Софія Ярославівна 52040099 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0143113 Середня освіта 
(Історія)

188,139

2 7975434 669834

Білик Юрій-Богдан Зіновійович 52074468 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0091618 Середня освіта 
(Історія)

187,17

3 7244514 669834

Васильєва Софія Олегівна 51997000 XM 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0210183 Середня освіта 
(Історія)

183,192

4 7357176 669834

Гризунова Олена Олександрівна 51976335 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0188298 Середня освіта 
(Історія)

181,254

1



5 8039399 669834

Гумницький Максим Михайлович 52036578 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0121040 Середня освіта 
(Історія)

186,354

6 8374234 669834

Давидюк Катерина Миколаївна 51937145 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0171174 Середня освіта 
(Історія)

191,017

7 7589323 669834

Демська Софія Михайлівна 52034576 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0086368 Середня освіта 
(Історія)

188,139

8 7479684 669834

Дзіковський Дмитро Олегович 52040295 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0147127 Середня освіта 
(Історія)

187,17

9 7296732 669834

Дудин Вікторія Андріївна 52032252 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0183666 Середня освіта 
(Історія)

191,148

10 7304566 669834

Думанівська Марта Миронівна 51177091 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0098974 Середня освіта 
(Історія)

180,387

11 7281171 669834

Євтюхова Ольга Володимирівна 52035264 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0187045 Середня освіта 
(Історія)

194,711

12 7672556 669834

Збирня Діана Георгіївна 51941539 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0202205 Середня освіта 
(Історія)

188,547

13 7268523 669834

Кирилюк Роман Іванович 51011444 PH 23.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0088357 Середня освіта 
(Історія)

180,948

14 7365539 669834

Кісь Андрій Васильович 51974864 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0248016 Середня освіта 
(Історія)

190,791

2



15 8402964 669834

Клим Михайло Іванович 51792820 PH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0362493 Середня освіта 
(Історія)

183,651

16 7366220 669834

Когут Артур Павлович 52033302 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0172245 Середня освіта 
(Історія)

182,376

17 8029498 669834

Кошлачова Тетяна Олексіївна 52038027 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0010538 Середня освіта 
(Історія)

143,004

18 8322683 669834

Крисак Соломія Тарасівна 51972559 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0335682 Середня освіта 
(Історія)

181,305

19 7524050 669834

Кузьмак Діана Анатоліївна 51988079 XM 27.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0284697 Середня освіта 
(Історія)

181,446

20 7966950 669834

Марцинюк Ірина Петрівна 51972729 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0133127 Середня освіта 
(Історія)

196,532

21 8124563 669834

Маслій Яна Іванівна 52028220 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0237604 Середня освіта 
(Історія)

182,174

22 7751786 669834

Микитчак Василина Русланівна 52028273 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0014668 Середня освіта 
(Історія)

194,004

23 7703611 669834

Мішкевич Діана Вікторівна 51977580 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0365614 Середня освіта 
(Історія)

180,717

24 7206845 669834

Онішечко Соломія Ігорівна 52038702 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0139818 Середня освіта 
(Історія)

182,798

3



25 7935198 669834

Онуфер Володимир Володимирович 52038535 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0196615 Середня освіта 
(Історія)

188,208

26 7398300 669834

Параль Соломія Іванівна 52038340 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0073510 Середня освіта 
(Історія)

186,966

27 7860089 669834

Пиріг Роксолана Орестівна 52026907 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0365708 Середня освіта 
(Історія)

180,926

28 8347154 669834

Підчимсана Юлія Ярославівна 51907702 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0363109 Середня освіта 
(Історія)

179,781

29 8291732 669834

Піхотовський Андрій Юліанович 52038538 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0196770 Середня освіта 
(Історія)

180,301

30 7338020 669834

Плечій Андрій Русланович 52036726 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0106819 Середня освіта 
(Історія)

184,151

31 7449477 669834

Пукало Маряна Андріївна 52040324 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0146937 Середня освіта 
(Історія)

180,285

32 7208550 669834

Рихлевич Михайло Богданович 52033036 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0018303 Середня освіта 
(Історія)

184,416

33 7519529 669834

Рудик Роман Анатолійович 51791798 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0038258 Середня освіта 
(Історія)

186,456

34 7341012 669834

Савчук Софія Олександрівна 52073307 AK 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0167481 Середня освіта 
(Історія)

180,642

4



35 7749730 669834

Саф`яник Ірина Михайлівна 52036280 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0162792 Середня освіта 
(Історія)

180,132

36 7857159 669834

Солтан Ірина Вікторівна 52035034 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0196874 Середня освіта 
(Історія)

183,318

37 7337386 669834

Тимків Вікторія Василівна 51331966 BK 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0264799 Середня освіта 
(Історія)

186,048

38 7230824 669834

Тиндик Христина Ігорівна 52027123 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0099970 Середня освіта 
(Історія)

182,07

39 7817759 669834

Турок Анастасія Миколаївна 52033575 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0146137 Середня освіта 
(Історія)

193,239

40 8086839 669834

Турчин Артур Любомирович 51911265 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0297129 Середня освіта 
(Історія)

184,416

41 7882270 669834

Халавко Андрій Петрович 52027487 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0301950 Середня освіта 
(Історія)

199,185

42 8337035 669834

Шерудило Юліан Борисович 52031195 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0252782 Середня освіта 
(Історія)

187,17

43 8240300 669834

Юнак Назар Олегович 52033814 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0199520 Середня освіта 
(Історія)

184,11

44 7428117 669834

Яким`юк Леся Володимирівна 51978591 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0056064 Середня освіта 
(Історія)

184,047

5



45 7989725 669834

Якимів Владислав Любомирович 51848590 BA 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0099869 Середня освіта 
(Історія)

192,678

46 7761774 669834

Яртих Софія Юріївна 52038373 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0073884 Середня освіта 
(Історія)

190,434

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 1599

032 Історія та археологія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7288500 721079

Алексєєва Ольга Олегівна 52094575 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0101474 Історія та археологія 194,555

2 8038787 721079

Бедрикевич Микола Андрійович 52028847 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0122657 Історія та археологія 192,984

3 8440430 721079

Бердаль Станіслав Русланович 52041640 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0236254 Історія та археологія 127,5

4 7742317 721079

Битківська Зоряна Миколаївна 52076252 TE 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0100502 Історія та археологія 200

7



5 7323135 721079

Бондарчук Микола Іванович 52028031 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0233189 Історія та археологія 190,128

6 7728601 721079

Бруско Василь Валентинович 51955100 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0333296 Історія та археологія 189,006

7 7179880 721079

Букрій Марія Володимирівна 52029049 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0121249 Історія та археологія 194,412

8 8101305 721079

Велимчаниця Андрій Олександрович 51937663 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0010124 Історія та археологія 195,228

9 7234395 721079

Верхолюк Андрій Романович 52037257 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0131873 Історія та археологія 195,33

10 7687783 721079

Вініченко Катерина Денисівна 52075672 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0038105 Історія та археологія 189,21

11 7286205 721079

Гаврилюк Данило Володимирович 51950028 BH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0173874 Історія та археологія 187,935

12 8160364 721079

Гнатів Дарина Олександрівна 52034442 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0166678 Історія та археологія 189,363

13 8108879 721079

Гордій Марія Ігорівна 52076369 TE 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0100504 Історія та археологія 195,803

14 7488702 721079

Гранат Назарій Володимирович 52036359 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0097224 Історія та археологія 199,029

8



15 7646290 721079

Дзюбінський Микола Андрійович 51174009 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0176424 Історія та археологія 194,82

16 7564817 721079

Євпак Наталія Тарасівна 51827624 TM 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0328634 Історія та археологія 191,454

17 8001478 721079

Задунайський Яснослав Вадимович 52033193 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0092151 Історія та археологія 190,638

18 7612995 721079

Зохнюк Антоній Євгенович 52031530 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0350502 Історія та археологія 187,986

19 7948075 721079

Ігнатович Наталія Сергіївна 51847427 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0255132 Історія та археологія 193,596

20 7733276 721079

Кавецький Віталій Михайлович 52039294 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0343574 Історія та археологія 191,454

21 7800433 721079

Кириловець Олександр Віталійович 51985497 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0212233 Історія та археологія 190,497

22 7555843 721079

Коваль Юрій Іванович 52029689 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0225945 Історія та археологія 189,873

23 7585877 721079

Ковальчук Богдан Сергійович 50879866 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0005568; 
0272170

Історія та археологія 154,938

24 7501850 721079

Ковальчук Віталій Ігорович 52038371 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0073862 Історія та археологія 188,598

9



25 7249003 721079

Коляда Денис Андрійович 52037506 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0163942 Історія та археологія 190,842

26 8147197 721079

Креховецький Роман Русланович 51830264 BA 17.08.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0305069 Історія та археологія 193,545

27 8345301 721079

Крук Юлія Василівна 51983478 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0044406 Історія та археологія 196,044

28 8127189 721079

Куниця Анна Зіновіївна 51319109 KB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0093342 Історія та археологія 194,004

29 7884959 721079

Кучарський Богдан Володимирович 51182420 BK 22.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0301260 Історія та археологія 188,394

30 7893157 721079

Литвин Олег Ігорович 52082227 TE 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0351000 Історія та археологія 191,556

31 7339693 721079

Лук`янчук Діана Василівна 52027148 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0156861 Історія та археологія 198,924

32 7650601 721079

Луцишин Микола Борисович 51788469 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0297659 Історія та археологія 189,873

33 7227136 721079

Малиновський Орест Євгенович 52031863 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0166019 Історія та археологія 193,698

34 7416524 721079

Мандзик Андрій Володимирович 52039636 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0176749 Історія та археологія 195,228

10



35 7814017 721079

Манюк Катерина Іванівна 51790447 TE 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0100503 Історія та археологія 196,636

36 8024114 721079

Масюк Аліна Андріївна 52040424 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0066628 Історія та археологія 192,423

37 8094323 721079

Мацькович Наталія Геннадіївна 52036902 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0044837 Історія та археологія 193,698

38 7302129 721079

Мороз Анастасія-Марія Романівна 52037466 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0021448 Історія та археологія 188,088

39 7529816 721079

Новачок Іван Олександрович 52032286 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0255242 Історія та археологія 196,35

40 7719357 721079

Ориняк Марія Федорівна 51782152 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0297932 Історія та археологія 198,768

41 7741735 721079

Пазушенко Дар`я В`ячеславівна 51822308 XE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0240339 Історія та археологія 190,74

42 7252151 721079

Парасків Володимир Дмитрович 51796859 PH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0326169 Історія та археологія 188,802

43 7860444 721079

Пачковська Соломія-Анна Юріївна 51172073 BK 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0173800 Історія та археологія 193,494

44 7582472 721079

Повх Дар`я Олегівна 51986009 XM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0233842 Історія та археологія 195,907

11



45 7714853 721079

Поденко Владислав Вадимович 52033836 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0053411 Історія та археологія 188,7

46 8235994 721079

Подуфала Надія Михайлівна 52076394 TE 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0047952 Історія та археологія 190,128

47 7186177 721079

Прокіп`юк Юлія Василівна 52097206 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0244659 Історія та археологія 194,565

48 8125109 721079

Протуренко Вадим Олександрович 51986914 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0348693 Історія та археологія 197,52

49 8351582 721079

Рудько Марія Олегівна 52035101 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0059064 Історія та археологія 188,088

50 7797343 721079

Савицька Мар`яна Вячеславівна 51936478 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0024551 Історія та археологія 193,722

51 8004343 721079

Саврук Юрій Любомирович 52030376 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0081108 Історія та археологія 175,542

52 7773090 721079

Сенич Романа Володимирівна 51972835 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0298917 Історія та археологія 200

53 7657851 721079

Сільчук Вадим Юрійович 51940431 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0198059 Історія та археологія 187,792

54 7285427 721079

Слободянюк Олександра Віталіївна 51950294 BH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0166137 Історія та археологія 193,647

12



55 8249592 721079

Сняданко Олена Олегівна 52026507 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0198830 Історія та археологія 196,844

56 7376533 721079

Стеник Діана Олегівна 51792191 TE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0020973 Історія та археологія 193,8

57 7661648 721079

Танцюра Андрій Владиславович 51897659 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0354731 Історія та археологія 190,791

58 7621435 721079

Токарчук Юлія Олександрівна 51980817 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0284310 Історія та археологія 146,574

59 7457274 721079

Цікало Анна Михайлівна 52028506 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0073262 Історія та археологія 189,159

60 7572709 721079

Чернейчук Жанна Ігорівна 51908923 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0135012 Історія та археологія 191,33

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 1599

054 Соціологія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7986946 747750

Батюк Владислав Ігорович 52036133 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0322792 Бізнес-соціологія, 
Прикладна 
соціологія

131,715

2 8148210 747750

Бірук Олексій Сергійович 52034565 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0087643 Бізнес-соціологія, 
Прикладна 
соціологія

184,875

3 7311609 747750

Богославець Дмитро Андрійович 51948125 CM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0179899 Бізнес-соціологія, 
Прикладна 
соціологія

182,096

4 7171729 747750

Войтанович Анна Романівна 52033683 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0146037 Бізнес-соціологія, 
Прикладна 
соціологія

184,977

14



5 8040351 747750

Гундертайло Катерина Іванівна 52037752 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0352755 Бізнес-соціологія, 
Прикладна 
соціологія

180,978

6 7327296 747750

Гусар Христина Миколаївна 52038597 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0108104 Бізнес-соціологія, 
Прикладна 
соціологія

183,396

7 8225173 747750

Леськів Олег Євгенович 52032210 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0090702 Бізнес-соціологія, 
Прикладна 
соціологія

180,795

8 8214656 747750

Папевський Михайло Русланович 52032713 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0081417 Бізнес-соціологія, 
Прикладна 
соціологія

187,145

9 7230980 747750

Цюп`як Олександра Олександрівна 51785394 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0060600 Бізнес-соціологія, 
Прикладна 
соціологія

183,09

10 8375530 747750

Шелефонтюк Ірина Ігорівна 52071847 PH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0268191 Бізнес-соціологія, 
Прикладна 
соціологія

180,693

11 8259060 747750

Шешурак Вікторія Андріївна 51910453 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0019348 Бізнес-соціологія, 
Прикладна 
соціологія

190,332

15


